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intrepid ibex og tom erga

T  R  A  V  P  R  O  G  R  A  M

TIRSDAG
2. mai 2017 kl.13:30 

NESTE LØPSDAG
6. mai kl. 13.30

www.forus-travbane.no

NR 14 - 2017

KR. 25,-



2

Adr: Forus Travbane, Postboks 70, 4064 Stavanger 
Telefon: 51 81 19 50  
Kontor: 2.etg, Rex’en Restaurant.  
Kontortid: 08.30 – 12.30 mandag – fredag
Tirsdagen med løp fra 08.30 til stevnet er slutt

Andre løpsdager fra 10.00 til stevnet er slutt

www.forus-travbane.no
 
FORUS TRAV AS
Styre 
Tor Jan Tjosevik (leder), Atle Erga (nestleder) Johannes Vold , Knut Oftedal, Geir Mikkelsen  
Ida Beate Vikse (1. vara), Tonje Hansen (2. vara)

Administrasjon 
Daglig leder: Vidar Grundetjern vidar.grundetjern@rikstoto.no 90580844 
Sportsjef: Lisa K. Johannessen lisakristin.johannessen@rikstoto.no 41428713 

ENTRE Tirsdag: Gratis. Lørdag/Søndag (se forsiden).

BORDBESTILLING  Rex’en Restaurant tlf:  51 80 20 19

RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON: 820 50 600 kr. 6 pr. min

REXEN RESTAURANT
Kurs og selskapslokaler - Utlevering av mat

For mer informasjon og bordbestilling:

Tlf: 51 80 20 19
Mob: 991 13 981

e-post:rexen@rikstoto.no 
web: www.rexen.no
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Nye RUTINE fra og med 23.08.2016, UTEN DEFILERING 

Fra og med løpsdagen 23.08.2016 vil lunsj og kveldstrav på Forus bli gjennomført UTEN defilering. 
Dette vil gi de aktive bedre anledning til å varme hestene samt at publikum får enda bedre mulighet 
til å følge prøvestartene. Stevneveterinæren vil kunne observere prøvestartene langs oppløpet og fra 
en ny posisjon i etasjen under dommerne i dommertårnet. 

Vi håper endringen vil forenkle og forbedre løpsavviklingen for alle involverte og publikum. 

 

 

Rutine løpsdag UTEN defilering (lunsj og kveldstrav): 

Praktisk gjennomføring: 

• Det kunngjøres for de aktive når det er 7 minutter til start. 
• Prøvestart skal avlegges (ferdig gjennomført) innen nedtellingsklokkene viser 2 minutter til 

start. 
• Prøvestarten anses som gjennomført når hesten har passert mål med ca 20 meter. Vending 

til prøvestarten skal skje omtrent ved 2040-metersmerket. 
• Alle hester må gjennomføre prøvestart før de kan kjøre til startstedet. 
• Prøvestart som er avlagt for sent (senere enn 2 minutter til start) vil bli sanksjonert og 

gjentagelse vil medføre skjerpelse, også innenfor samme løpsdag. 

Ekvipasjer som ikke avlegger prøvestart vil bli bortvist. 

OBS! Ingen oppvarming i løpsbanen eller indre bane for andre hester enn de som skal starte i 
løpet, når nedtellingsklokken viser 3 minutter til start. 

Forus Travbane håper at alle gjør sitt beste for at dette skal fungere. 

 

 

 

Bruk av sjekk. 

Det tillates også bruk av sjekk under prøvestarten.  
Hvis veterinæren ønsker å se hesten prøvestarte uten sjekk vil det bli gitt beskjed direkte om dette 
fra en av funksjonærene. 

Hodestang er IKKE tillatt under prøvestarten. 
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ÅPNINGSTIDER BANEN OG HALLEN
Torsdag til kl. 19.00 - Hverdager til kl. 15.00

Utdrag fra Reglementet og diverse infomasjon 

• ”Ved oppvarming av hester som skal delta i travløp, før og under travstevnet, samt 
ved fremmøte på oppsamlingsplass, skal kjøreren/rytteren ha presentabelt antrekk. 
Lisensierte kjørere/ryttere skal benytte drakt ved all kjøring/ridning i løpsbanen.” (§ 
2-4) 

• Påbud om hjelm, også utenom løpsdage (§ 13-1)
• Innskjerpelse! Ledende ekvipasje skal kjøre i spor 1!
• Ingen varming på indre bane mens ponniløp pågår.
• Det er ikke tillatt med hunder i hesteringen på løpsdager. Dette gjelder også i hall A 

og hall B. Vanlige dager er det båndtvang i åpningstidene!
• Parkering i hesteringen: Det er forbudt å parkere biler og hestehengere ved stal-

lene ihesteringen på løpsdager. Dette av sikkerhetsmessige årsaker. Det er også 
forbudt å parkere personbiler uten tillatelse i hesteringen. Personbiler skal par-
keres på parkeringsplassen. Biler med tilhengere parkeres ved luftegårdene sør i 
hesteringen (ved hall A/Ikea), og bak reklameskiltene mellom AS Hesteutsyr og 
hall B samt bak hall B.

• Vakt i hesteringen: Torbjørn Stokkedal, tlf: 926 63 777.
• Mobilbruk: Det er ikke tillatt å snakke i telefonen eller skrive SMS når en leier, rir 

eller kjører hest i hesteringen eller banen.
• Kjøring i banen feil vei ikke tillatt etter to timer før stevnestart.
• Åpningstider banen og hallen: 
• Mandag-fredag kl. 08.00-15.00. Torsdag: til 19.00. Lørdag kl. 08.00-12.00
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Våre vurderinger til løpene 2/5-17 

 
Løp 1) Et veldig åpent spilleløp. Årsvoll Prinsen blir vår favoritt. Han har gjort flere fine 
innsatser og møter enklere motstand denne gang. Og med litt klaff så ender han i toppen. 
Nesvik Spik’n står fint til på strek og går han feilfritt så kan han bli vanskelig å hente igjen. 
Gyri Gutten gjorde en fin debut for Gudmestad og med ytterligere fremgang, så ender han i 
fremste rekke. Kolnes Beth viser stor fart, men også mye galopp. Skulle hun ligge nedpå, så 
er hun med i trippelkampen. Trø Flax har vist fremgang og kan være en garderingshest. 
Odins Høvding kommer ut etter pause, men er bra på sitt beste og med klaff kan han snuse 
på en trippelplass. 

 

Løp 2) Nok et åpent løp med mange vinnerkandidater. Frankel D.E har gjort to fine innsatser 
etter ankomsten til Forus og uten uhell så tror vi at han ender i toppen. Graziani Boko vant 
veldig enkelt sist, men er en stor hest og har nok ikke fordel av spor 4 i volten. Skulle han 
løse feilfritt i starten, så kan han være vinneren. Dicentra Dream A.T. gjorde en fin Buer 
debut og er nok forbedret med løp i kroppen. Står dessuten fint til på strek og kan muligens 
lede lenge. Libeccio Sun holder veldig fin form, men står vanskelig til i bakspor på tillegg, 
skulle det klaffe så kan han vinne. Woody kommer ut etter lang pause, men gjorde et greit 
inntrykk i prøveløpet og skal ikke glemmes i et åpent løp.  

 

Løp 3) Et åpent kaldblodsløp med flere urutinerte hester. Vår favoritt blir Lykkje May som 
gjorde et fint prøveløp og skulle hun få dirigere litt i front, så kan hun bli vond å hente igjen. 
Tysvær Kongen er en fin hest, står også fint til på strek og skal regnes i toppen. Kaptein 
Morgan har fått et løp i kroppen etter pause og skal regnes i et veldig åpent løp. Særheims 
Jerka gikk et veldig fint løp sist og virker å være på rett vei. Ender i toppen uten uhell. Grude 
Maren var positiv treer sist og må med på gardering. Flyteld får Rune Wiig i vogna denne 
gang og kan være farlig å utelate. Det kan være lurt å krysse så langt lommeboka rekker. 

 

Løp 4) Dagens sikreste vinner! I en åpen omgang, så ender vi opp med å banker-spille 
Intrepid Ibex. Han vant veldig enkelt i Forus debuten. Står fint til og vi tror at han leder fra 
start til mål. Skulle han bli overfløyet, så blir det mer sjanseartet. 

 

Løp 5) Et løp med flere gode hester. Lucky Vegas gjorde en flott innsats på Bjerke sist og blir 
vår favoritt. Silas Hovmand gjør veldig gode løp hver gang og står til for å få teten her, kan 
lede lenge, kanskje helt inn. Bolt Action gjorde et sterk løp og vant fra dødens sist, skal 
regnes i toppen. On Stride var litt under pari sist, men på sitt beste er han veldig god og skal 
regnes med klaff. 

NTRÉ: VOKSNE KR. 50,- BARN/PENSJONISTER
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ingen tvil om hvem som ble dagens mann på forus tirsdag 25.april

rune wiig tok hele 5 av 6 mulige seirer, vi gratulerer!
her er 4 av de 5 vinnerne.

Pågangsmot og Rune Wiig

Eurora og Rune Wiig

I Am The Tiger og Rune Wiig

Nyland og Rune Wiig
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Referat Tirsdag 25/4-17 

En kveld med fin travsport og flere flotte prestasjoner på Forus. Været var også med oss.  
Det ble presentert en flott bane, noe som stod i stil med prestasjonene denne kvelden. 

Kvelden startet med et spennende ponniløp, som ble vunnet av en god Victorias Velvet og 
Maia Erstad Bondhus. Denne ponnien tilhører travskolen på Forus. Det skal også tas med at 
Titiol og Miriam Ervik ble nummer 3 i kveldens ponniløp. Også Titiol tilhører travskolen på 
Forus og vi gratulerer Kicki Helle og gjengen på travskolen med flotte prestasjoner. Dagens 
mann på Forus ikveld ble Rune Wiig med sine fem seire. Pågangsmot, Nyland, Vestpol Iver og 
Eurora vant alle fra tet, mens I Am The Tiger gjorde som i kjent stil og vant etter en sterk 
sisterunde. I tillegg til Rune Wiigs seire så tok Åsbjørn Tengsareid en sterk seier med Brenne-
trente Punk, Tom Erga viste frem en flott Forus debutant i Tor Jan Tjosevik-trente Intrepid 
Ibex, som vant enkelt fra tet.   

Vi gratulerer alle vinnerne  

 

 

Ponniløp: 1) Victorias Velvet 3.00,0       2) Hertugen 2.48,0         3) Titiol 2.56,7g    

Løp 1:   1) Punk  13,0                 2) Comecatchme C.J. 13,0  3) Silas Hovmand 13,6  
Kommentar: Punk etterhvert fjerde utvendig, angrep650m igjen, opp utvendig for lederen i siste sving og 
koblet et sterkt grep kort før mål . Comecatchme C.J. til tet, prøvde å rykke i siste sving og forsvarte seg veldig 
bra til annen. Silas Hovmand tredje innvendig, ut et spor midt på oppløpet og avsluttet fint til tredje.  

Løp 2:   1) Pågangsmot  25,9              2) Solberg Jela 26,5  3) Valle Tiril 26,6 
Kommentar: Pågangsmot overtok teten etter 400m, styrte som han ville i front og vant veldig lett. Solberg Jela 
annet utvendig, angrep 600m og avsluttet. God toer!. Valle Tiril sist utvendig, angrep 650m, la inn en solid siste 
500m til tredje. 

Løp 3:  1) Nyland 24,6   2) Åspe Viktor 25,1  3) Vertigo Prins 24,4 
Kommentar: Nyland pilte til tet, hadde siden full kontroll og vant enkelt. Åspe Viktor fin start, ned i rygg leder, 
holdt farten veldig fint til annen. Vertigo Prins fikk en god start fra tillegg, frem i dødens og fullførte fint til 
tredje.    

Løp 4:  1) Vestpol Iver 30,9    2) Føynland Faks 31,3g   3) Kleppe Frakken 30,8g   
Kommentar: Vestpol Iver stakk til tet, dro bra unna i front og holdt enkelt unna da utfordreren galopperte i 
striden. Føynland Faks tredje på stripe, ut et spor runden igjen, galopperte da han prøvde å utfordre vinneren. 
Nedpå til annen. Kleppe Frakken sist innvendig, fremover på innerspor, galopperte i brekken, kom fint tilbake 
til tredje. 

Løp 5: 1) I Am The Tiger  16,7           2) Cox Pomona Grim 17,1    3) Ottey 17,1 
Kommentar: I Am The Tiger rolig start, fjerde utvendig, med i angrep runden igjen, frem til lederen i siste sving. 
Koblet et sterkt grep på oppløpet og vant enkelt. Cox Pomona Grim fjerde innvendig, ut et spor og angrep i 
siste sving, meget god avslutning til annen. God toer. Ottey sjette utvendig, med i angrep runden igjen, fullførte 
fint til tredje. 

Løp 6:    1) Intrepid Ibex 16,2   2) Xante 16,4         3) Jakson’s Muscles 16,4 
Kommentar: Intrepid Ibex stakk til tet, hadde siden full kontroll og vant helenkelt. Xante fin start, frem i 
dødens direkte, prøvde å gå i nærkamp, men måtte ta til takke med annen. Jakson’s Muscles rygg leder, holdt 
farten fint til tredje. 
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Løp 7:  1) Eurora 19,0           2) Dicentra Dream A.T 18,4g       3) Julia Ressie 19,5 
Kommentar: Eurora forsvarte sporet og så ut til å ha full kontroll. Fin debutant!  Dicentra Dream A.T. fjerde på 
linje, frem i dødens 1200m igjen, trøblet i siste sving, men samlet seg og ble sikker annen. Julia Ressie rygg 
leder, frakjørt siste 500m, men holdt ok til tredje.  

 

Toppen: På en kveld med flere flotte prestasjoner, så ønsker vi å trekke frem Intrepid Ibex. Han pilte 
til tet og så ut til å vinne ukjørt. Blir en spennende hest å følge fremover. En annen imponerende 
vinner var Vestpol Iver, han ledet Veikle Balder Cup fra start til mål. 

Se opp for neste gang: Både Føynland Faks og Kleppe Frakken skal passes fremover, de galopperte 
begge godtgående mot slutten av løpet. Cox Pomona Grim avsluttet fort og viste flott form. Ottey 
viser også stigende form fortiden og skal ikke glemmes neste gang.  

 

 

vestpol iver på sermoniplass

intrepid ibex og tom erga
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Start ca. kl. 13.40
POENG SPESIAL
Kaldblods
POENG SPESIAL
For 3-15-årige høyest 290.000 kr.
2040 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 95.001 kr., 40 m. ved 160.001 kr. 20 m. ved 
mer enn 500 poeng.
Premier: 14.000-7.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

 1

1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2017: 4 0 -0 -0 -2 -31,4v -7.000 2016: 18 -2 -3 -0 -4 -30,3a -59.000 Tot: 27 - 2 - 4 - 0 - 6

PRINSESSE SØLV 2040 1 30,5M  30,3AK  71.000
6 år Mørkbr HP v. Åsajerven
e. Marina Lill v. Marine Svarten
Oppdr.: Knut Olav Dahl
Eier: Tor Ivar Hagen /Vormedal
Blå m/sølv ermringer&kanter,reklame

R. Wiig BT 22/12-05/5  2120 n  -  dg  16 148
O. Wassberg F 03/01-04/6  2040   0  33,4a  16 194
O. Wassberg BT 19/01-06/5  2120 h  6  31,4  14 145
V. Hop K 04/02-03/3  2100   6  32,0  50 263
T. Karlsen F 18/04-04/5  2060   0  br g  14 172 F Svein Ove Wassberg (S) - Tor Ivar Hagen (T)

2

2017: 4 0 -0 -0 -2 -31,3a -7.000 2016: 9 -3 -1 -0 -2 -31,1v -68.000 Tot: 13 - 3 - 1 - 0 - 4

KOLNES BETH 2  31,1M  31,3AM  75.000
4 år Svart HP v. Bork Odin
e. Engjenta v. Alm Hellin
Oppdr.: Stall Kolnes
Eier: Ove Bærheim /Kleppe
Svart m/blått sidefelt&ermr,hv.søm,rek

R. Hop BT 29/12-08/2  2120 n  1  33,8  18 15*
G. Mikkelsen F 17/01-06/3  2040 n  6  32,0  20 93
G. Austevoll F 11/02-07/4  2040   0  br rg  50 131
G. Mikkelsen F 04/04-03/3  2040   0  31,3ag  16 198
S. Lode F 18/04-04/4  2060   4  31,7  14 162 F Geir Mikkelsen (T) - Ove Bærheim

3

2017: 2 0 -1 -0 -0 -29,9a -8.000 2016: 9 -1 -1 -1 -3 -28,2a -34.500 Tot: 24 - 3 - 2 - 3 - 5

NESVIK SPIK'N 3  28,9M  28,2AK  78.500
7 år Svartbrun V v. Spikeld
e. Lome Gry v. Åsrapp
Oppdr.: Per Jostein Nesvik
Eier: Susann Lauritsen /Kvernaland
Blå m/hvite stjerner/sk.stk&seler,rekl

T. Erga F 04/10-05/2  2060   3  29,6  10 81
T. Erga BT 15/10-09/10  2100   4  30,1a  16 64
T. Erga F 01/11-09/4  2040 n  -  dg  16 118
T. Erga F 14/03-02/9  2040   2  29,9a  16 27
T. Sør-Reime F 18/04-04/6  2060   0  32,7 g  14 36* F Tom Erga (T) - Susann Lauritsen

4

2017: 6 0 -0 -1 -3 -30,4v -15.000 2016: 16 -0 -2 -1 -5 -30,1v -39.500 Tot: 34 - 1 - 2 - 4 - 13

FRØYA LILL 4  30,1M  30,5AM  91.000
6 år Svart HP v. Järvsöfaks (S)
e. Vår Frøya v. Moe Odin
Oppdr.: Irene Gjedrem
Eier: Kjellaug Mæland-Oddvar Mæland
gul m/blått sk.stk/stolpe,ermstr, rekl

O. Mæland F 21/02-09/7  2040   5  31,6ag  16 438
O. Mæland F 07/03-05/2  2040   5  30,4  16 485
O. Mæland F 14/03-02/2  2040   4  30,5a  16 342
O. Mæland F 04/04-03/6  2040   0  br ag  16 253
O. Mæland ST 29/04-05/9  2140       16  

 F Oddvar Mæland (A)

5

2017: 8 0 -0 -1 -4 -27,3a -19.000 2016: 25 -1 -2 -2 -4 -29,3v -58.000 Tot: 73 - 3 - 5 - 4 - 22

VERTIGO LOTTA 2060 1 28,8M  27,3AK  158.000
6 år Brun HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Rei Spika v. Spikeld
Oppdr.: Håkon B. Steine
Eier: Håkon B. Steine /Norheimsund
svart m/blå ermstriper og reklame

G. Austevoll BT 11/03-04/4  2100   0  30,5 g  50 559
Å. Tengsareid F 21/03-04/1  2080 n  5  30,8  14 186
R. Wiig ST 25/03-03/1  2180   6  28,8  16 379
M. Gundersen F 11/04-04/2  2040   0  29,2  24 507
Å. Tengsareid F 18/04-08/5  1600   5  27,3a  16 167 F Rune Wiig (T) - Stian Svendsen (A)

6

2017: 4 0 -0 -1 -2 -29,6v -14.000 2016: 6 -1 -2 -0 -1 -29,0v -64.000 Tot: 21 - 3 - 5 - 3 - 6

TRØ FLAX 2  29,0M  28,6AM  143.500
7 år Svart V v. Järvsöfaks (S)
e. Trø Flikka v. Bork Rigel
Oppdr.: Johan Isak Tveit
Eier: Stall Andelshester.no
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

L. Kolle M 20/12-06/4  2140   2  32,9a  18 29
E. Høitomt J 14/01-05/4  2100   6  29,6  40 284
K. Johansen K 04/02-05/12  2100   0  br ag  40 298
L. Kolle K 03/04-05/5  2100   5  30,0  16 184
L. Kolle K 14/04-06/1  2140   3  30,0  20 162 ST Åsbjørn Tengsareid (T) - Jenny Thygesen (T)

7

2017: 9 0 -0 -1 -5 -29,2a -23.000 2016: 19 -2 -3 -1 -7 -27,0a -90.000 Tot: 34 - 4 - 5 - 2 - 13

GYRI GUTTEN 3  27,9L  27,0AM  157.500
5 år Svart V v. Åsajerven
e. Ulve Dokka v. Elding
Oppdr.: Gyri Kaasin
Eier: Stall Pepp
Blå m/hvitt skulderstk & tre skråbånd

S. Wassberg BT 16/02-04/5  2120 h  6  31,3 g  16 151
T. Wassberg BT 02/03-04/5  2120 h  -  dg  16 100
S. Wassberg BT 11/03-07/3  2120   0  32,9 g  40 564
O. Wassberg BT 23/03-05/2  2100 h  7  29,2ag  14 404
E. Høitomt F 11/04-08/3  2040   3  30,3  24 82 F Geir Gudmestad (T)

8

2017: 4 0 -0 -0 -1 -31,8a -3.000 2016: 11 -0 -0 -1 -1 -30,0v -11.000 Tot: 56 - 2 - 6 - 4 - 11

GJERDE TORA 4  30,0M  30,5AK  124.500
8 år Svart HP v. Eldfaksen* (S)
e. Viljar Tora v. Spikeld
Oppdr.: Knut Jarstad
Eier: Erik Eriksen /Hafrsfjord
gul m/skrått svart sk.stk. & skråbånd.

R. Wiig F 10/12-05/2  2080   0  30,3  30 544
R. Wiig F 03/01-03/8  2040   6  32,5  16 897
O. Wassberg F 21/02-09/4  2040   0  31,8a  16 233
K. Handeland F 14/03-08/2  2040 n  0  br g  16 392
M. Gundersen F 21/03-04/2  2060 n  0  32,1 r  14 591 F Jørn Bjaanes (A) - Erik Eriksen

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 01

9

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 6 -1 -1 -0 -3 -30,2a -30.000 Tot: 16 - 3 - 2 - 2 - 7

ODINS HØVDING 5  29,2M  27,3AM  116.000
5 år Rød H v. Moe Odin
e. Briskeby Dokka v. Briskeby Gutten
Oppdr.: Nils Helland
Eier: Elisabeth P. Reinertsen-Gunnleif Reinertsen
rød,ruter på blått sk.stk,blå seler+re

T. Erga BT 18/02-05/11  2100   5  30,2ag  14 13
T. Erga BT 03/11-04/4  1600   0  31,3ag  24 64
T. Wassberg BT 24/11-07/8  2100 h  2  32,2ag  12 41
T. Erga F 29/11-03/9  2060 n  6  30,3 g  24 154
T. Erga BT 13/12-02/5  2100 n  5  31,9ag  10 21* F Atle Erga (A) - Gunnleif Reinertsen

10

2017: 5 0 -0 -2 -1 -26,8a -14.000 2016: 15 -1 -2 -2 -6 -27,4v -59.500 Tot: 86 - 2 - 8 - 6 - 29

ÅRSVOLL PRINSEN 2080 1 27,4M  26,8AK  214.500
9 år Brunsvart V v. Elding
e. Øysanne v. Ullnix
Oppdr.: Rigmor Hegvik
Eier: Stall Skjevi
rød m/hvitt kryss

G. Tollefsen F 03/01-03/1  2060   4  30,3  16 389
G. Tollefsen F 24/01-05/6  2040   0  29,1a  16 332
G. Tollefsen BT 23/03-05/11  2100 h  3  28,5a  14 416
L. Kolle ST 09/04-02/3  1660   -  dg  16 133
S. Wassberg F 18/04-08/2  1600   3  26,8a  16 132 F Gunleif Tollefsen (T) - Gunn Merete Sør-Reime
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Vinneren av ponniløpet tirsdag 25.april
Maia Erstad Bondhus og Victorias Velvet

Sjansevurdering
10-3-7 outs: 4
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Start ca. kl. 13.58
Varmblods
For 3-12-årige høyest 45.000 kr.
2040 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 20.001 kr.
Premier: 14.000-7.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

 2
2. LØP

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2017: 3 0 -0 -0 -2 -19,1v -5.000 2016: 1 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 4 - 0 - 0 - 0 - 2

DIABLO DE TITAN 2040 1 19,1M    5.000
4 år M.Brun H v. Orlando Vici (FR)
e. Jolie Titan v. Speedy Tomali
Oppdr.: Kjell Landaas
Eier: Kjell Landaas
Rød m/blå ermer, reklame

E. Høitomt D 14/11-08/3  2100   -  dp6 g  10 31
O. Wassberg BT 02/03-p/1  2100 h  P  22,2  0 P
O. Wassberg BT 23/03-08/1  2100 h  0  21,9 g  12 45
S. Wassberg BT 13/04-07/4  2100   7  24,4 g  12 85
O. Wassberg F 25/04-07/2  2060   4  19,1  12 207 BT Ove Wassberg (T)

2

2017: 6 0 -1 -0 -0 -21,8a -8.000 2016: 5 -0 -0 -1 -4 -18,8a -12.000 Tot: 11 - 0 - 1 - 1 - 4

BELLE TITAN 2  19,8M  18,8AM  20.000
6 år Brun HP v. Dahir de Prelong (FR)
e. Jolie Titan v. Speedy Tomali
Oppdr.: Kjell Landaas
Eier: Kjell Landaas
gul m/skrått svart sk.stk. & skråbånd.

J. Bjaanes F 17/01-02/1  2040 n  -  dg  12 379
J. Bjaanes F 24/01-01/3  2040   2  nc  16 607
P. Buer BT 02/02-01/4  2100 h  -  dg  12 192
T. Landaas F 21/03-02/7  2040 n  0  21,8ag  12 945
J. Bjaanes F 04/04-08/4  2060   -  dg  16 1596 F Jørn Bjaanes (A) - Torstein Landaas (A)

3

2017: 1 0 -1 -0 -0 -18,4v -6.000 2016: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 4 - 0 - 1 - 0 - 1

DICENTRA DREAM A.T. 3  18,4M  18,4AM  8.000
5 år Svartbrun HP v. Coktail Jet (FR)
e. Cassiopeia Dream (CA) v. Andover Hall
Oppdr.: Svein Ove Fløisvik
Eier: Stall Dicentra
svart m/røde stj. på blått sk.stk + re

S. Wassberg F 28/07-08/4  2040   6  20,4  10 77
S. Wassberg F 11/08-02/6  2040   0  18,4a  12 112
J. Eriksen F 15/09-08/6  2040 n  0  20,0  16 330
S. Wassberg F 08/11-p/2  2040   P  21,7  0 P
P. Buer F 25/04-07/1  2060   2  18,4 g  12 46 F Pål Buer (T)

4

2017: 4 2 -0 -1 -1 -16,7a -20.549 2016: 8 -0 -3 -0 -3 -17,4a -11.429 Tot: 12 - 2 - 3 - 1 - 4

FRANKEL D.E. (DE) 2060 1 18,3M  16,7AM  31.978
4 år Brun V v. Federal Flex (US)
e. Meadowbranch Sara (US) v. Muscles Yankee
Oppdr.: Tyskland
Eier: Arve Risa /Nærbø
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

D. Spangenberg BK 23/12-04/  2000   2  22,2a  0 46
D. Spangenberg BK 01/01-02/  2000   1  18,0a  0 40
D. Spangenberg BM 08/01-02/  1900   1  18,1a  0 28
Å. Tengsareid F 04/04-08/9  2060   3  18,3  16 70
Å. Tengsareid F 18/04-02/12  2040   5  16,7a  14 88 F Åsbjørn Tengsareid (T) - Arve Risa

5

2017: 5 0 -0 -1 -2 -18,4v -10.000 2016: 7 -0 -0 -0 -4 -18,1a -10.000 Tot: 21 - 0 - 0 - 1 - 14

BIWA 2  18,4M  18,1AM  38.500
5 år Brun HP v. Torvald Palema (S)
e. Diva's Photo (S) v. S.J.'s Photo
Oppdr.: Tone Wirkola
Eier: Magne Bøe /Torvastad
rød m/tre svarte stolper/ermstr.+rekl.

H. Hagen F 03/01-08/3  2060   0  22,6 g  16 325
K. Handeland F 21/02-10/2  2060   5  19,7 g  16 126
K. Handeland F 14/03-07/2  2060 n  -  dg  16 368
K. Handeland F 04/04-08/2  2060   5  18,4  16 1064
K. Handeland F 11/04-07/6  2060   3  18,7  12 116 F Kenneth Handeland (T)

6

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 12 - 2 - 3 - 1 - 3

WOODY (DK) 3  19,7M  15,9AK  29.609
6 år Brun V v. Don't Blink Twice (US)
e. Be Bob A Lula (FI) v. Coktail Jet
Oppdr.: Danmark
Eier: Katrine Samuelsen /Bryne
svart m/lys blått kryss & ermstripe.

S. Johansson BL 22/07-03/  1900   0  19,4ag  0 401
K. Mønster BL 22/10-03/  1900   1  15,9a  0 119
K. Mønster ÅH 11/11-07/  1800   1  17,7a  0 32
B. Jørgensen BL 25/11-03/  1900   2  16,7a  0 19
R. Skogen F 18/04-p/1  2040   P  20,1  0 P F Rune Skogen (A) - Katrine Samuelsen

7

2017: 3 1 -1 -0 -1 -18,8a -23.000 2016: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 3 - 1 - 1 - 0 - 1

GRAZIANI BOKO (NL) 4  18,9M  18,8AM  23.000
4 år Brun V v. Eilean Donon (US)
e. Quirisha Boko (FR) v. Kerido Du Donjon
Oppdr.: Nederland
Eier: Stall Elisja
svart m/blå ermstriper og reklame

D. Tesselaar WO 23/10-p/  2100   P  19,6a  0 P
R. Wiig F 21/03-02/1  2040 n  4  18,8a  12 49
R. Wiig F 04/04-08/1  2040   2  18,9  16 34
R. Wiig F 11/04-07/1  2040   1  19,2  12 20* F Rune Wiig (T)

8

2017: 2 0 -0 -0 -0 -16,8a -0 2016: 4 -0 -2 -1 -1 -17,7v -38.000 Tot: 6 - 0 - 2 - 1 - 1

THAI M. SHARE 5  17,7M  16,8AM  38.000
4 år Brun HP v. Muscle Mass (US)
e. Role Model (US) v. Angus Hall
Oppdr.: Thaihester Egersund AB
Eier: Stall Lunheim
Blå m/hvite stjerner/sk.stk&seler,rekl

T. Erga F 11/10-04/1  2040   2  17,7  40 406
T. Erga F 08/11-02/6  2060   4  19,1  12 127
T. Erga F 29/11-07/1  2040 n  3  20,4  30 142
T. Erga F 11/04-07/5  2060   -  dg  12 96
T. Erga F 18/04-02/5  2040   0  16,8a  14 216 F Tom Erga (T) - Bjørn Reidar Kleppe

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 02

9

2017: 1 0 -0 -0 -0 -21,0a -0 2016: 6 -1 -2 -1 -0 -16,2a -29.000 Tot: 18 - 1 - 2 - 1 - 6

SUPER ORLANDO 6  18,3M  16,2AM  45.000
5 år Lysbrun V v. Orlando Vici (FR)
e. My Favourite Crown v. Super News
Oppdr.: Harald Sirevaag
Eier: Elisabeth P. Reinertsen-Gunnleif Reinertsen
rød,ruter på blått sk.stk,blå seler+re

Å. Tengsareid ST 31/07-05/6  2140   2  16,6a  14 100
T. Erga BT 13/08-07/3  2100 n  0  16,2a  40 322
T. Erga F 10/09-05/1  2040 h  0  br g  16 43
T. Erga F 11/10-02/1  2040   3  17,5a  16 48
T. Erga F 21/02-04/7  2040   0  21,0ag  16 166 F Atle Erga (A) - Gunnleif Reinertsen

10

2017: 5 0 -1 -1 -2 -17,1a -17.500 2016: 4 -0 -0 -0 -4 -19,1a -16.000 Tot: 9 - 0 - 1 - 1 - 6

MISS VACATION 7  18,3M  17,1AM  33.500
4 år Svartbrun HP v. Dream Vacation (US)
e. Miss Coktail v. Magnetic Power
Oppdr.: Morten Haugland & Reidar Reime
Eier: Morten Haugland-Reidar Reime
Svart m/sølv ermer&2 kilefor. felt,rek

E. Nedrebø F 21/02-10/6  2060   2  19,1  16 247
E. Nedrebø F 07/03-07/5  2060   4  18,4  12 80
E. Nedrebø F 21/03-02/12  2040 n  6  19,3a  12 239
E. Nedrebø F 04/04-08/5  2060   3  18,3  16 309
E. Nedrebø F 18/04-02/6  2040   0  17,1a  14 262 F Einar Nedrebø (A) - Morten Haugland

11

2017: 3 1 -0 -1 -1 -16,9a -26.000 2016: 4 -0 -0 -0 -3 -18,0v -9.000 Tot: 7 - 1 - 0 - 1 - 4

LIBECCIO SUN 8  18,0M  16,9AM  35.000
4 år Rød V v. Leonardo Grif* (IT)
e. Poa Noir v. Staro Showbiz
Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Brit Lea /Kleppe
Svart m/gullbånd,rød søm,rekl.

K. Djøseland F 19/07-08/1  2040   4  18,0  12 62
K. Djøseland F 04/10-02/2  2040   6  18,0ag  10 149
M. Gundersen F 21/03-02/10  2040 n  3  18,7a  12 95
K. Djøseland F 04/04-08/2  2040   1  18,7  16 32
M. Gundersen B 19/04-09/3  2100   4  16,9a  30 45 F Kjetil Djøseland (T) - Brit Lea (A)

12

2017: 5 1 -0 -3 -0 -18,2v -28.000 2016: 1 -0 -1 -0 -0 -, -6.000 Tot: 6 - 1 - 1 - 3 - 0

THAI M. OUT 9  18,2M  19,9AM  34.000
4 år Svart HP v. Muscles Yankee (US)
e. Lass Chance (US) v. Andover Hall
Oppdr.: Thaihester Egersund AB
Eier: Annette Nancy Hoem /Kleppe
Blå,rød ermr,mans,belte/ hvit kant,rek

T. Erga BT 26/01-07/3  2100   3  20,8  12 43
T. Sør-Reime ST 12/02-02/2  2140   3  18,5  12 126
T. Erga F 21/02-10/1  2060   1  18,6  16 28*
T. Erga F 07/03-07/1  2060   3  18,2  12 58
K. Handeland BT 20/04-05/4  2100 n  0  19,9a  12 65 F Lars Kristian Løkken (A) - Annette Nancy Hoem

13

2017: 3 0 -0 -0 -2 -18,6v -4.000 2016: 5 -1 -1 -0 -1 -18,9a -22.000 Tot: 8 - 1 - 1 - 0 - 3

NEW TALISMAN 10  18,6M  18,9AM  26.000
4 år Svartbrun V v. Dream Vacation (US)
e. Linderjet G.T. v. Love You
Oppdr.: Liv Marit Stensland
Eier: Liv Marit Stensland /Orre
Blå m/sølv ermringer&kanter,reklame

S. Wassberg F 23/08-08/2  2060   6  19,7  14 42
S. Wassberg F 29/11-02/6  2040 n  0  18,9a  12 68
S. Wassberg F 07/03-07/3  2060   5  18,6 g  12 140
S. Wassberg F 21/03-02/11  2040 n  5  18,9a  12 79
S. Wassberg F 04/04-08/3  2060   0  18,6 g  16 150 F Svein Ove Wassberg (S) - Egil Stensland
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

V5-rangering 
V5-1: V5-2: V5-3: V5-4: V5-5: 

10 Årsvoll Prinsen   
3 Nesvik Spik’n 
7 Gyri Gutten 
----------------------------- 
2 Kolnes Beth 
6 Trø Flax 
5 Vertigo Lotta 
9 Odins Høvding 
4 Frøya Lill 
1 Prinsesse Sølv 
8 Gjerde Tora 
 

4 Frankel D.E.  
7 Graziani Boko 
3 Dicentra Dream A.T. 
11 Libeccio Sun 
----------------------------- 
6 Woody 
9 Super Orlando 
12 Thai M. Out 
8 Thai M. Share 
1 Diablo De Titan 
10 Miss Vacation 
13 New Talisman 
5 Biwa 
2 Belle Titan 

3 Lykkje May 
4 Tysvær Kongen 
6 Kaptein Morgan 
10 Særheims Jerka 
----------------------------- 
7 Grude Maren 
5 Flyteld 
2 Njølstad Jela 
8 Tin Spika 
9 Jærvsømina 
1 Trollmannen 
 

1 Intrepid Ibex 
----------------------------- 
4 Lady Toy Star 
6 Baronesse Hooves 
3 Coolmate 
7 Don Carlos D.E. 
5 Parabolica 
10 Pretty Scott 
2 Ladina D.E. 
9 Whitney Brodda 
8 Maserati Jetset 
11 John’s Boy 

9 Lucky Vegas 
2 Silas Hovmand 
10 Bolt Action 
5 On Stride 
----------------------------- 
3 Touch My Shadow 
1 Fight On Line 
4 Jegerinnen 
6 Ottey 
7 Kafka D. 
8 Rich Man D.K. 
 

Lite system (over stiplet linje) kr.192,- Stort system (over hel linje) kr.1568,- 
 

 

Sjansevurdering
4-7-3 outs: 11
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Start ca. kl. 14.10
BREDDEPREMIERINGSLØP
Kaldblods
BREDDEPREMIERINGSLØP
For alle 3-15-årige.
2040 m. Tillegg 20 m. for hvert vunnet 7.001 kr.
Premier: 14.000-7.000-5.000-4.000-3.000-3.000-3.000-3.000 (8 premier)

 3

3. LØP

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2017: 3 0 -0 -0 -1 -35,4v -2.000 2016: 1 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 4 - 0 - 0 - 0 - 1

TROLLMANNEN 2040 1 35,4M    2.000
8 år Svartbrun V v. Sundbo Kravall* (S)
e. Kap Trolla v. Troll Jahn
Oppdr.: Roald Sikveland & Elin Sikveland
Eier: Kirsten Espedal Larsen-Thorfinn Larsen
Blå, hvite seler m&svarte stjerner,rek

K. Handeland F 17/12-08/1  2040 h  -  dg  12 246
J. Bjaanes F 17/01-03/4  2040 n  -  dg  12 1624
O. Wassberg F 28/02-07/2  2040 n  -  dg  12 568
G. Mikkelsen F 21/03-p/2  2060 n  P  37,2  0 P
T. Karlsen F 18/04-07/2  2040   5  35,4  12 224 F Thomas Sverre Karlsen (A) - Kine Espedal Larsen

2

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

NJØLSTAD JELA 2      0
3 år Svartbrun HP v. Norheim Svenn
e. Solberg Jela v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: Tormod Gudmestad
Eier: Tormod Gudmestad /Nærbø
rød m/hvitt sk.stk., seler & ermstripe T. Gudmestad F 18/04-p/2  2060   N  dgpp g  0 N

T. Gudmestad F 25/04-p/3  2060   P  39,1  0 P F Tormod Gudmestad (A)

3

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

LYKKJE MAY 3      0
3 år Svart HP v. Norheim Svenn
e. Lykkje Kristin v. Moe Odin
Oppdr.: Svenhaug AS
Eier: May Helen Lea /Kleppe
Svart m/gullbånd,rød søm,rekl.

K. Djøseland F 06/05-b/1  2060     47,3  0 B
M. Gundersen F 24/05-b/2  1620     47,4  0 B
K. Djøseland F 18/04-p/1  2060   P  36,0  0 P F Kjetil Djøseland (T)

4

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

TYSVÆR KONGEN 4      0
4 år Svart V v. Lome Elden
e. Spang Anja v. Spang Best
Oppdr.: Harald Lønning
Eier: Harald Lønning /Aksdal
Svart m/blått sidefelt&ermr,hv.søm,rek

G. Mikkelsen F 02/08-p/3  2040   P  38,9  0 P F Geir Mikkelsen (T)

5

2017: 5 0 -0 -0 -2 -36,6v -4.000 2016: 4 -0 -0 -0 -4 -36,4v -9.000 Tot: 9 - 0 - 0 - 0 - 6

FLYTELD 2060 1 36,4M    13.000
9 år Brunsvart V v. Elding
e. Flytlill v. Atom Vinter
Oppdr.: Torstein Gudmestad
Eier: Torstein Gudmestad /Bryne
svart m/blå ermstriper og reklame

T. Gudmestad F 17/01-03/3  2040 n  0  41,9 g  12 1136
T. Gudmestad F 28/02-07/6  2040 n  8  40,3 g  12 1413
T. Gudmestad F 14/03-03/3  2040   0  36,6  16 644
T. Gudmestad F 21/03-07/2  2060 n  7  36,6 g  12 598
T. Gudmestad F 25/04-p/4  2060   P  36,9  0 P F Rune Wiig (T) - Torstein Gudmestad (A)

6

2017: 1 0 -0 -0 -1 -35,9v -2.000 2016: 3 -1 -0 -0 -1 -34,2v -11.000 Tot: 4 - 1 - 0 - 0 - 2

KAPTEIN MORGAN 2  34,2M    13.000
4 år Mørkbr H v. Järvsöviking* (S)
e. Maias Oda v. Moe Odin
Oppdr.: Vidar Finsådal & Åshild W. Finsådal
Eier: Team Morgan
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

L. Kolle ST 22/07-p/4  2160   P  35,4 g  0 P
L. Kolle ST 14/08-07/3  2140   0  38,5 g  12 129
T. Solberg J 03/09-08/3  2100   1  35,9  8 15
L. Kolle ST 11/09-08/1  2160   4  34,2  12 30
L. Kolle ST 09/04-07/3  2160   8  35,9 g  12 81 ST Åsbjørn Tengsareid (T) - Grethe Cecilie Skaar

7

2017: 6 0 -0 -1 -0 -33,6v -4.000 2016: 3 -0 -0 -0 -3 -38,1v -6.000 Tot: 9 - 0 - 0 - 1 - 3

GRUDE MAREN 3  33,6M    10.000
6 år Brun HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Ulmaren v. Spikeld
Oppdr.: Martin Hove
Eier: Geir Aardal /Bryne
Blå m/hvite stjerner/sk.stk&seler,rekl

T. Erga F 28/02-07/8  2040 n  -  dg  12 237
T. Erga F 07/03-02/2  2040   0  35,6 g  12 1276
R. Wiig F 21/03-07/1  2060 n  -  dg  12 313
A. Erga F 04/04-09/3  2040   -  dg  16 182
T. Erga F 18/04-07/2  2060   3  33,6  12 176 F Tom Erga (T) - Geir Aardal

8

2017: 1 0 -0 -0 -0   -0 2016: 4 -0 -2 -0 -0 -34,8v -12.000 Tot: 5 - 0 - 2 - 0 - 0

TIN SPIKA 4  34,8M    12.000
6 år Svart HP v. Spikeld
e. Tun Kari v. Kos Knekten
Oppdr.: Martin Fjelltveit & Anne Bente Totland
Eier: Oddbjørg Handeland /Kleppe
rød m/tre svarte stolper/ermstr.+rekl.

O. Østre D 29/05-08/5  2100   -  dg r  12 270
J. Landaas BT 27/10-08/1  2100 h  2  36,0 g  12 213
J. Landaas BT 03/11-08/4  2100   2  34,8 g  12 86
J. Landaas BT 01/12-07/3  2120 t  -  dg  12 142
K. Handeland BT 02/03-07/2  2120 h  -  dg  14 68 F Kenneth Handeland (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 03

9

2017: 3 0 -0 -0 -3 -33,7v -7.000 2016: 1 -0 -0 -0 -1 -38,8v -3.000 Tot: 4 - 0 - 0 - 0 - 4

JÆRVSØMINA 5  33,7M    10.000
5 år Brun HP v. Järvsöviking* (S)
e. Holt Mina v. Moe Odin
Oppdr.: Tor Ove Skjæveland
Eier: Tor Ove Skjæveland /Sandnes
rød m/gule langsstr. rødt sk.stk.

T. Skjæveland F 25/10-08/2  2040   4  38,8 g  12 92
T. Skjæveland F 28/02-07/4  2040 n  5  37,2 g  12 187
T. Skjæveland F 21/03-07/3  2040 n  6  35,7 g  12 537
T. Skjæveland F 18/04-07/1  2060   4  33,7  12 218
T. Skjæveland ST 29/04-08/3  2160       12  

 F Tor Ove Skjæveland (A)

10

2017: 6 0 -0 -0 -2 -31,9v -7.000 2016: 15 -0 -0 -1 -7 -31,8v -19.000 Tot: 26 - 0 - 0 - 1 - 10

SÆRHEIMS JERKA 2100 1 31,8M    28.000
6 år Brunsvart HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Særheims Hege v. Buås Svarten
Oppdr.: Ove Særheim
Eier: Ole Gaute Gudmestad /Nærbø
hvit m/grønt kryss.

O. Gudmestad F 21/02-05/5  2040   4  34,5  16 865
O. Gudmestad F 07/03-02/1  2040   0  36,1 g  12 196
O. Gudmestad F 14/03-03/1  2060   -  g0  16 607
O. Gudmestad F 04/04-09/3  2060   0  33,6 g  16 601
O. Gudmestad F 11/04-03/3  2060   4  31,9  12 299 F Ole Gaute Gudmestad (A)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

punk i oppløpsduell med ComeCatChme C.J.

Sjansevurdering
3-4-6 outs: 10
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Start ca. kl. 14.22 Varmblods
For 3-12-årige høyest 140.000 kr.
2040 m. Autostart.
Premier: 14.000-7.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.4. LØP  1  4

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2017: 5 2 -1 -0 -2 -16,2a -48.000 2016: 4 -2 -1 -0 -1 -15,3a -44.000 Tot: 15 - 4 - 3 - 2 - 3

INTREPID IBEX (S) 2040 1 17,4M  15,3AM  128.818
5 år Brun V v. Muscle Mass (US)
e. Anastacia Sund (S) v. Scarlet Knight
Oppdr.: Sverige
Eier: Sparedåsen i Sverige AB /Ålgård
Blå m/hvite stjerner/sk.stk&seler,rekl

M. Høitomt B 04/01-05/7  2100   6  16,5a  24 45
M. Høitomt BI 13/01-05/6  2100   1  17,6a  16 24*
M. Høitomt M 31/01-04/2  2140   2  16,6a  18 42
M. Høitomt BI 18/02-03/1  2600   7  18,0  50 165
T. Erga F 25/04-06/5  2040   1  16,2a  16 23* F Tom Erga (T) - Tor Jan Tjosevik

2

2017: 6 0 -0 -1 -3 -16,2a -12.000 2016: 13 -0 -1 -1 -8 -15,6a -39.000 Tot: 39 - 3 - 3 - 6 - 13

LADINA D.E. (DE) 2  18,2M  15,6AK  115.452
6 år Brun HP v. Quatre Juillet (FR)
e. Lavaletta (DE) v. Speedy Soma
Oppdr.: Tyskland
Eier: Kjetil Wassberg /Seim
Blå m/sølv ermringer&kanter,reklame

T. Wassberg BT 02/02-03/11  1600 h  6  16,5a  24 445
T. Wassberg BT 16/02-06/12  2100 h  3  17,1a  14 478
T. Wassberg BT 23/02-06/7  2100   0  17,0a  14 260
J. Landaas BT 11/03-03/3  2100   0  18,3a  50 496
C. Morken BT 20/04-03/5  2100 n  9  18,6a  14 219 BT Svein Ove Wassberg (S) - Kjetil Wassberg

3

2017: 4 0 -1 -0 -1 -17,9a -11.000 2016: 12 -0 -1 -2 -3 -15,9a -25.000 Tot: 35 - 2 - 4 - 5 - 8

COOLMATE 3  18,0M  15,9AM  96.500
6 år Brun V v. Chipmate (US)
e. Vet Cool Joe (NL) v. Echo
Oppdr.: Stall Bestemor Terese
Eier: Stall Bestemor Terese
svart m/blå ermstriper og reklame

O. Gudmestad F 27/12-02/4  2040   6  nc a  16 559
O. Gudmestad F 03/01-02/4  2040   2  18,4a  16 55
T. Gudmestad F 17/01-07/2  2040 n  -  dg a  20 83
T. Salte F 11/02-02/10  2040   0  17,9a  20 229
O. Gudmestad F 18/04-06/5  2550   5  19,5 g  16 164 F Rune Wiig (T) - Cato Utbjoa

4

2017: 4 0 -0 -2 -1 -13,8a -14.000 2016: 13 -2 -1 -3 -6 -15,9a -64.500 Tot: 17 - 2 - 1 - 5 - 7

LADY TOY STAR 4  17,8M  13,8AK  78.500
5 år Mørkbr HP v. Boardwalk Hall* (US)
e. Abby Toy v. Express Ride
Oppdr.: Mette S. Hansen & Liv-Tone Skjørvestad
Eier: Jimmy M. Vatland /Sola
svart m/røde stj. på blått sk.stk + re

P. Buer F 27/12-03/7  2040   1  17,5a  16 44
P. Buer F 11/02-06/4  2040   -  dg a  40 114
P. Buer F 21/02-04/4  2040   3  17,5a  16 18*
P. Buer F 07/03-01/9  1600   3  15,4a  16 39
P. Buer ST 25/03-07/5  1609   6  13,8a  50 421 F Pål Buer (T) - Jimmy Vatland (A)

5

2017: 8 0 -0 -2 -3 -16,5a -23.500 2016: 12 -0 -1 -1 -7 -14,4a -34.500 Tot: 42 - 1 - 2 - 7 - 20

PARABOLICA 5  16,8M  14,4AK  121.000
6 år Brun HP v. Dream Vacation (US)
e. Cina Palema (S) v. Barbeque
Oppdr.: Arild Michael Johannesen
Eier: Arild Michael Johannesen /Sandnes
Svart m/blått sidefelt&ermr,hv.søm,rek

O. Wassberg F 21/02-07/4  2040   4  19,0a  16 305
G. Mikkelsen F 14/03-04/1  2040   -  dg a  16 271
G. Mikkelsen F 04/04-07/3  2040   0  16,5a  16 403
P. Buer F 11/04-02/12  2040   5  17,2a  20 420
G. Mikkelsen F 25/04-06/11  2040   4  16,8a  16 279 F Geir Mikkelsen (T)

6

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 12 -2 -1 -2 -4 -14,3a -61.500 Tot: 28 - 4 - 3 - 3 - 13

BARONESSE HOOVES 6  16,7M  14,3AK  129.000
6 år Brun HP v. Thai Tanic
e. Gold'n Diamonds v. Biesolo
Oppdr.: Martin Hove
Eier: Inge Håland /Bryne
gul m/skrått svart sk.stk. & skråbånd.

J. Bjaanes F 27/09-01/9  2040 n  5  16,9a  10 160
J. Bjaanes F 18/10-06/3  1600   3  15,2a  16 74
J. Bjaanes F 29/11-04/8  2040 n  5  17,8a  24 140
J. Bjaanes F 10/12-01/6  2040   4  nc a  16 478
J. Bjaanes F 17/12-01/1  2060 h  1  17,2  18 81 F Jørn Bjaanes (A) - Inge Håland

7

2017: 7 1 -0 -2 -1 -14,9a -29.000 2016: 11 -1 -1 -0 -3 -14,5a -31.500 Tot: 38 - 4 - 5 - 4 - 12

DON CARLOS D.E. (DE) 7  16,5M  14,5AK  113.540
7 år Fuks V v. Love You (FR)
e. Quelle Chance (DE) v. Diamond Way
Oppdr.: Tyskland
Eier: Jonny Sperrevik /Lysekloster
rød m/hvitt kryss

G. Mikkelsen F 07/03-06/7  1600   0  14,9a  16 70
P. Buer F 14/03-07/5  2080 n  1  16,5  16 64
P. Buer F 21/03-06/7  2040 n  0  16,6a  16 53
P. Buer F 04/04-07/1  2040   3  15,9a  16 82
P. Buer F 25/04-06/9  2040   0  17,5a  16 81 F Gunleif Tollefsen (T) - Geir Mikkelsen (T)

8

2017: 7 0 -0 -1 -4 -17,1v -15.000 2016: 17 -0 -0 -0 -1 -16,2a -4.000 Tot: 38 - 0 - 2 - 4 - 8

MASERATI JETSET 8  17,1M  16,1AK  94.000
5 år Brun V v. Gift Kronos (IT)
e. Nevas Isadora (S) v. King Lavec
Oppdr.: Jesper Nørrevang
Eier: Elin-Merete Harvik /Hordvik
Rød m/blå ermer, reklame

C. Olsen BT 02/03-05/1  1600 h  -  dg a  14 1154
J. Landaas BT 23/03-04/6  2100 h  5  18,4a  16 849
C. Olsen BT 30/03-04/3  2100 n  -  dg a  20 1040
J. Landaas BT 06/04-01/6  2120 h  3  17,1  12 184
R. Haghighat BT 20/04-03/12  2100 n  8  18,6a  14 397 BT Ove Wassberg (T) - Jan Erik Landaas (T)

 Forts. neste side



17

Totalisatorløp 04

9

2017: 3 0 -0 -0 -2 -18,3a -9.000 2016: 11 -1 -1 -1 -4 -14,9a -41.000 Tot: 22 - 2 - 2 - 2 - 8

WHITNEY BRODDA (DK) 9  16,2M  14,9AK  79.644
6 år Brun HP v. Explosive Matter (US)
e. Armonica Hanover (US) v. Malabar Man
Oppdr.: Danmark
Eier: Kjetil Melum-Hansen /Hafrsfjord
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

S. Wassberg F 01/11-04/9  2040 h  0  17,5ag  16 105
K. Kvasnes F 19/11-07/3  2040 n  5  19,4 g  18 114
S. Wassberg F 03/01-02/3  2040   4  18,9a  16 32
Å. Tengsareid F 17/01-08/1  2040 n  4  19,0 g  20 96
M. Gundersen F 11/04-02/5  2040   0  18,3a  20 399 F Åsbjørn Tengsareid (T) - Kjetil Melum-Hansen

10

2017: 6 0 -0 -1 -2 -14,8a -11.000 2016: 8 -1 -1 -1 -3 -15,4a -36.000 Tot: 36 - 4 - 2 - 2 - 10

PRETTY SCOTT 10  18,0M  14,8AK  113.500
7 år Brun V v. From Above (S)
e. Pretty Song v. Speedy Tomali
Oppdr.: John Terje Erga
Eier: Jan Chr. Sørhaug-Per Grønningen
rød m/tre svarte stolper/ermstr.+rekl.

M. Gundersen F 24/01-07/7  2040   -  dg a  16 183
K. Handeland F 07/03-06/4  1600   3  14,8a  16 230
K. Kvasnes F 21/03-06/10  2040 n  5  16,4a  16 198
K. Handeland F 04/04-07/2  2040   5  16,2a  16 172
K. Handeland F 11/04-05/1  2040   0  16,6a  20 562 F Kenneth Handeland (T)

11

2017: 5 0 -0 -0 -2 -17,0a -8.000 2016: 11 -1 -1 -3 -4 -15,1a -69.022 Tot: 16 - 1 - 1 - 3 - 6

JOHN'S BOY 11  18,2M  15,1AM  77.022
4 år Brun H v. John Paul's Legacy (US)
e. Missy (S) v. Cantab Hall
Oppdr.: Randi Alendal
Eier: Geir Gudmestad /Bryne
Blå m/hvitt skulderstk & tre skråbånd

G. Gudmestad F 03/01-02/2  2040   0  19,4a  16 40
G. Gudmestad F 07/03-01/2  1600   0  17,0a  16 93
G. Gudmestad F 04/04-06/12  2040   0  17,9a  16 324
G. Gudmestad F 11/04-02/2  2040   4  17,1a  20 1798
G. Gudmestad F 25/04-06/8  2040   6  17,2a  16 433 F Geir Gudmestad (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Kusk Kjører i løp Bane Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Bjaanes Jørn (A) 1, 2, 4 F  2-4-3  7  134.000
Buer Pål (T) 2, 4, 5, 20 F  18-19-14  14  1.009.000
Djøseland Kjetil (T) 2, 3 F  6-6-3  24  519.000
Erga Atle (A) 1, 2 F  0-2-3  0  35.000
Erga Tom (T) 1, 2, 3, 4, 5, 20 F  7-10-6  10  279.500
Eriksen Alice (P) 21 F  0-0-0  0  0
Gudmestad Geir (T) 1, 4, 20 F  9-14-5  15  511.500
Gudmestad Miriam (S) 5 F  0-0-1  0  21.000
Gudmestad Ole Gaute (A) 3 F  4-1-2  25  291.000
Gudmestad Tormod (A) 3 F  2-3-0  20  85.000
Handeland Kenneth (T) 2, 3, 4, 5 F  5-2-5  9  170.500
Karlsen Thomas Sverre (A) 3, 5, 22 F  1-3-1  3  62.500
Løkken Lars Kristian (A) 2 F  0-0-0  0  0
Mikkelsen Geir (T) 1, 3, 4 F  8-12-7  8  452.500
Mæland Oddvar (A) 1 F  0-0-1  0  29.000
Nedrebø Einar (A) 2, 5 F  4-5-5  12  161.000
Reiersen Janicke (P) 21 ST  0-0-0  0  0
Risa Irmelin (A) 21 F  0-1-0  0  7.000
Selliken Anette () 21 F  0-0-0  0  0
Skjæveland Tor Ove (A) 3 F  0-0-0  0  7.000
Skogen Rune (A) 2 F  0-0-0  0  0
Svendsen Charlotte (A) 21 F  0-0-0  0  13.500
Tengsareid Åsbjørn (T) 1, 2, 3, 4, 5 J  46-32-34  13  2.237.500
Tollefsen Gunleif (T) 1, 4 F  4-8-9  8  229.000
Wassberg Ove (T) 2, 4, 5 BT  8-6-11  6  458.500
Wassberg Svein Ove (S) 1, 2, 4, 5 BT  26-32-26  12  1.378.500
Wiig Rune (T) 1, 2, 3, 4, 5, 20 F  20-12-6  21  641.000

Sjansevurdering
1-4-6 outs: 3
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Start ca. kl. 14.34 DATOLØP - POENG SPESIAL
Varmblods
DATOLØP - POENG SPESIAL - 
For 3-12-årige høyest 480.000 kr. Også for 3-12-årige høyest 650.000 kr med 
høyest 200 poeng. Også for 3-12-årige med rekord 1.14,0 og dårligere.
2040 m. Autostart.
Premier: 14.000-7.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

5. LØP
 2  5

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2017: 8 0 -0 -1 -4 -14,6a -19.500 2016: 7 -1 -0 -0 -2 -14,8v -31.000 Tot: 60 - 5 - 6 - 4 - 15

FIGHT ON LINE (S) 2040 1 14,8M  13,2AK  460.907
9 år Brun V v. Rite On Line (US)
e. Premiere Lindy (US) v. Lindy Lane
Oppdr.: Sverige
Eier: Magnus Hetland /Sandnes
Svart m/sølv ermer&2 kilefor. felt,rek

R. Wiig F 14/03-05/3  2040   6  16,3 g  16 758
R. Wiig F 21/03-05/4  2040 n  5  15,1ag  18 617
E. Nedrebø F 04/04-02/2  2040   3  14,8  16 540
E. Nedrebø F 11/04-01/6  2040   0  16,4  24 251
O. Wassberg F 25/04-01/4  1600   0  14,6ag  18 499 F Einar Nedrebø (A) - Kathrine Strand (B)

2

2017: 9 1 -3 -2 -2 -13,6a -86.000 2016: 18 -1 -1 -6 -8 -14,4a -85.500 Tot: 93 - 10 - 16 - 16 - 27

SILAS HOVMAND (DK) 2  14,6K  13,6AK  435.049
8 år Brun V v. Great Challenger* (US)
e. Aja Hovmand (DK) v. Buckfinder
Oppdr.: Danmark
Eier: Sigurd Todnem /Sandnes
Blå m/sølv ermringer&kanter,reklame

S. Wassberg F 28/02-06/3  1600 n  1  14,6  24 68
S. Wassberg F 14/03-05/8  2040   3  15,6  16 126
S. Wassberg F 04/04-02/9  2040   0  15,3  16 262
S. Wassberg F 11/04-01/4  2040   2  15,8  24 122
S. Wassberg F 25/04-01/9  1600   3  13,6a  18 162 F Svein Ove Wassberg (S) - Sigurd Todnem

3

2017: 8 0 -0 -1 -7 -15,6a -33.500 2016: 19 -5 -3 -2 -1 -14,4a -154.000 Tot: 69 - 17 - 7 - 10 - 13

TOUCH MY SHADOW (DK) 3  14,5K  13,1AK  368.004
7 år Brun V v. The Liquidator* (US)
e. Call Me Shadow (DK) v. Alf Palema
Oppdr.: Danmark
Eier: Annette Nancy Hoem /Kleppe
Blå m/hvite stjerner/sk.stk&seler,rekl

T. Erga F 21/02-03/9  2040   4  17,5a  16 80
B. Lea F 07/03-04/3m  2060   4  16,8  14 67
T. Erga F 14/03-05/9  2040   5  16,0  16 1046
K. Handeland BT 23/03-06/9  2100 h  4  17,3a  16 158
T. Erga F 11/04-06/7  2040   4  15,6a  20 337 F Tom Erga (T) - Annette Nancy Hoem

4

2017: 8 0 -0 -0 -5 -14,2a -17.000 2016: 27 -0 -5 -4 -9 -13,3a -91.000 Tot: 99 - 9 - 14 - 10 - 33

JEGERINNEN 4  15,1M  13,3AK  419.500
8 år Brun HP v. Herr Jägermeister (S)
e. Idette Pilot v. Gunslinger Spur
Oppdr.: Stall Jime
Eier: Stall Waikiki
Rød m/blå ermer, reklame

J. Landaas BT 23/03-06/12  2100 h  6  17,4a  16 1108
J. Landaas BT 06/04-06/3  2100 h  4  17,3a  16 125
O. Wassberg BT 13/04-01/1  1600   4  14,2a  18 261
O. Wassberg BT 20/04-06/7  1600 n  6  16,3a  16 105
J. Landaas BT 27/04-02/7  2100       20  

 BT Ove Wassberg (T)

5

2017: 3 0 -0 -1 -1 -14,9a -19.000 2016: 14 -2 -3 -2 -6 -12,6a -114.000 Tot: 66 - 4 - 10 - 9 - 21

ON STRIDE (US) 5  15,7M  12,4AK  398.973
8 år Brun V v. Amigo Hall (US)
e. Mitey Speedy (US) v. Speedy Crown
Oppdr.: U.S.A.
Eier: Sigve Moi-Tor Inge Borgersen
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

K. Kvasnes F 19/11-06/3  2040 n  4  15,6a  16 147
E. Høitomt F 10/12-06/9  2550   5  15,6a  50 149
Å. Tengsareid F 11/02-09/3  2040   3  14,9a  50 228
Å. Tengsareid ST 26/02-03/1  2140   4  16,4a  18 21*
E. Høitomt F 11/04-06/12  2040   0  16,0a  20 289 F Åsbjørn Tengsareid (T) - Sigve Moi

6

2017: 4 0 -0 -1 -3 -16,4a -16.000 2016: 11 -0 -0 -1 -4 -13,5a -16.000 Tot: 72 - 3 - 6 - 7 - 34

OTTEY 6  14,8K  13,5AK  307.500
8 år Mørkbr HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. Hot Secrets (S) v. Victory Abroad
Oppdr.: Steinar Hammersborg
Eier: Cathrine Andersen /Avaldsnes
Blå, hvite seler m&svarte stjerner,rek

H. Eggen B 07/12-04/1  2100   0  17,6a  30 850
L. Kolle J 17/02-02/8  2100 t  5  18,4a  16 341
T. Karlsen F 04/04-01/11  2040   6  17,5a  16 1089
T. Karlsen K 15/04-03/10  1700   4  16,4a  20 1197
T. Karlsen F 25/04-05/10  2040   3  17,1a  16 293 F Thomas Sverre Karlsen (A) - Ove Kenneth Karlsen (T)

7

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 11 -1 -0 -2 -3 -14,1a -41.000 Tot: 51 - 12 - 9 - 6 - 13

KAFKA D. (DE) 7  15,9M  13,4AK  400.934
8 år Brun V v. Ufo Kievitshof* (DE)
e. Eiffel Bi (IT) v. Sugarcane Hanover
Oppdr.: Tyskland
Eier: Geir Stangeland /Sandnes
svart m/blå ermstriper og reklame

M. Stangeland F 26/04-04/2  2040   4  14,6a  16 179
R. Wiig F 07/05-10/3  3010   0  17,0  100 1224
M. Stangeland F 19/07-05/9  2040   0  14,9a  18 331
M. Stangeland F 26/07-01/6  2040   0  15,9a  18 464
M. Stangeland F 02/08-06/12  2040   0  15,6a  24 2642 F Rune Wiig (T) - Geir Stangeland (T)

8

2017: 6 0 -0 -0 -3 -15,6a -9.000 2016: 21 -0 -1 -5 -7 -14,6a -57.000 Tot: 86 - 10 - 12 - 11 - 22

RICH MAN D.K. (DK) 8  16,1K  13,5AK  271.214
9 år Mørkbr V v. Andover Hall (US)
e. Pleasure Girl K. (US) v. Muscles Yankee
Oppdr.: Danmark
Eier: Miriam Gudmestad /Nærbø
Sølv m/lilla sk.stk, sidef., erm, rekl

M. Gudmestad F 28/02-05/2  2590 n  6  17,9  20 770
M. Gudmestad F 07/03-03/5  1600   5  15,6a  16 376
M. Gudmestad F 04/04-01/10  2040   0  17,6a  16 1626
M. Berås F 18/04-03/9m  2040   0  br g  12 274
M. Gudmestad F 25/04-05/7  2040   6  17,5a  16 1097 F Miriam Gudmestad (S) - Ove Kenneth Karlsen (T)

 Forts. neste side



19

Totalisatorløp 05

9

2017: 6 1 -1 -1 -2 -13,5a -76.000 2016: 15 -8 -2 -1 -1 -13,2a -204.000 Tot: 25 - 12 - 4 - 2 - 3

LUCKY VEGAS 9  14,9K  13,2AK  333.000
6 år Mørkbr V v. Thai Tanic
e. Silvia Vegas v. Silver Pine
Oppdr.: Magnus Hetland
Eier: Magnus Hetland-Rune Sandvik Hareland
svart m/røde stj. på blått sk.stk + re

P. Buer BT 02/02-06/5  1600 h  1  14,6a  24 16*
P. Buer F 28/02-06/6  1600 n  3  14,9  24 23*
S. Wassberg ST 25/03-10/6  2140   2  14,3a  50 129
P. Buer ST 09/04-05/7  2140   0  16,8a  18 32
S. Wassberg B 22/04-07/2  2100   4  14,5a  110 158 F Pål Buer (T)

10

2017: 4 1 -0 -1 -2 -15,3v -27.500 2016: 20 -6 -2 -3 -5 -13,2a -180.000 Tot: 45 - 10 - 6 - 6 - 10

BOLT ACTION 10  15,0M  13,2AM  415.500
6 år Mørkbr H v. Quite Easy U.S. (US)
e. Happy Boszorg (DE) v. Cordoba Lobell
Oppdr.: Marit Fjellheim Olsen
Eier: Marit Fjellheim Olsen /Vestfossen
rød m/tre svarte stolper/ermstr.+rekl.

K. Handeland BT 29/12-01/1  1600 n  4  16,1a  16 53
K. Handeland F 24/01-06/5  2040   3  15,5a  16 236
Å. Tengsareid ST 12/02-01/10  2140   5  16,4a  18 50
K. Handeland F 28/02-06/7  1600 n  6  15,3  24 112
K. Handeland BT 20/04-06/6  1600 n  1  15,7a  16 47 F Kenneth Handeland (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

I samarbeid med SkoieS arrangerer vi en hesteeier-konkurranse. dagens vinner med høyest vin-
nerodds vil bli premiert med et ulldekken fra skoies. teppet kan avhentes i administrasJonen.

vinner av konkurransen 25.04 ble vestpol iverl. kusket av rune wiig.  vinneroddsen var 24,27. 
vi gratulerer eier geir m. thorkelsen

Sjansevurdering
9-2-10 outs: 5
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Start ca. kl. 14.45 2040 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.28,0 – 3 år 1.25,0 – 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

GOLDSTILE 2040 1     0
3 år Brun H v. Nu Pagadi* (DE)
e. Ann von B. (S) v. Ken Warkentin
Oppdr.: Per Erik Hagen
Eier: Kjell Terje Leire /Kristiansand S
svart m/røde stj. på blått sk.stk + re

P. Buer F 25/04-p/1  2040   N  dgpp  0 N F Pål Buer (T)

2

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 3 - 1 - 0 - 0 - 0

MØLLER VIKTORIA 2060 1 31,4M    10.000
5 år Svart HP v. Alm Viktor
e. Linspika v. Spikeld
Oppdr.: Sven Møller & Ments Tore Møller
Eier: Stall Aase
Blå m/hvitt skulderstk & tre skråbånd

G. Gudmestad F 21/04-p/5  2060   P  33,9 g  0 P
G. Gudmestad F 01/05-01/3  2040   -  g2  24 19*
G. Gudmestad F 12/05-01/3  2040   1  31,4  10 33
G. Gudmestad F 09/06-01/4  2060   0  br g  14 16
G. Gudmestad F 21/03-p/3  2060 n  N  37,0 r  0 N F Geir Gudmestad (T)

3

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

I.T. JAROS 2      0
4 år Brun V v. Wik Stjernen
e. Dolliel v. Spikeld
Oppdr.: Monica Borge & Knut-Erik Moe
Eier: Stall Jaros
svart m/blå ermstriper og reklame

R. Wiig F 25/04-p/5  2060   N  dgpp  0 N F Rune Wiig (T)

4

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

ERGA MARTINE 3      0
3 år Svartbrun HP v. Lome Elden
e. Moe Fenja v. Moe Odin
Oppdr.: Atle Erga
Eier: Elisabeth P. Reinertsen-Gunnleif Reinertsen
Blå m/hvite stjerner/sk.stk&seler,rekl S. Wassberg F 06/05-b/3  2060     52,1 g  0 B

S. Wassberg F 24/05-b/4  1620     51,4  0 B F Tom Erga (T) - Gunnleif Reinertsen
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

 

Vaffeldamå starte opp ijenn torsdag 02.02.2017 kl. 16:30 
 
Vaffeldamå he sponsa ett løb for kaldblods lågt gronnlag i 2016.  
Sko au ha sponsa ett ponniløb, men dæ jekk ud pga. knall å fall i banen i dette løbe.  
Så æg rekne mæ at dæ varte kjørt på nytt ijenn snart. 
 
Litt justeringa på prisanne, så nå varte dæ  
10,-  for en vaffel, men då får du gratis kaffi mæ på kjøbe 
25,- for ei brusflaska 
5,- viss du bara vil ha kaffi 
 
Så då håbe æg på folt hus på torsdaganne framøve… 
 
Helsing Vaffeldamå 
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Start ca. kl. 14.52 2040 m. Monté. Voltestart.
Varmblods: 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 5 år og eldre 1.42,0Montéprøveløp

1

2017: 2 0 -0 -0 -0 -21,0a -0 2016: 6 -0 -0 -0 -1 -15,5a -5.000 Tot: 73 - 7 - 8 - 10 - 13

RONJA SIEM (DK) 2040 1 16,6K  15,0AK  149.197
9 år Brun HP v. Carmody Lobell* (US)
e. Grevinde Siem (DK) v. Armbro Fame
Oppdr.: Danmark
Eier: Leif Ydstebø /Kvitsøy
Turkis m/svart erm&sidef,turk ermr,rek

H. Ydersbond F 17/06-04/11  2040   4  17,3a  20 384
E. Ydstebø F 26/07-06/6  2040   0  18,7a  14 688
B. Lea F 10/12-p/1m  2040   P  20,9  0 P
E. Ydstebø F 17/01-07/9  2040 n  0  21,0a  20 306
L. Høiland F 28/02-08/4m  2060 n  0  22,4  12 334 F Alice Eriksen (P) - Ellen Ydstebø (A)

2

2017: 7 0 -0 -1 -2 -17,2a -12.000 2016: 25 -0 -3 -1 -11 -15,6a -64.500 Tot: 41 - 0 - 3 - 5 - 16

CANDELIA HOOVES 2  17,1M  15,6AK  96.000
6 år Mørkbr HP v. Thai Tanic
e. Candelia O. v. Gum Ball
Oppdr.: Martin Hove
Eier: Heidi Tjørhom-Miriam G. Tjørhom
Hvit m/røde tverrgående striper

M. Gudmestad F 11/02-06/2  2040   6  17,2a  40 1220
M. Gudmestad F 21/02-07/5  2040   0  19,8a  16 670
M. Gudmestad F 28/02-03/2  2040 n  0  19,7  24 977
T. Martinsen F 11/04-02/8  2040   0  18,0a  20 2697
M. Gudmestad F 25/04-06/4  2040   0  19,5a  16 830 F Irmelin Risa (A) - Ove Kenneth Karlsen (T)

3

2017: 3 0 -0 -0 -2 -16,1a -7.500 2016: 13 -2 -1 -2 -3 -14,2a -62.000 Tot: 40 - 3 - 6 - 5 - 12

HERVEY (DE) 3  16,0M  14,2AK  129.140
8 år Brun V v. Cantab Hall (US)
e. Camarque D.E. (DE) v. Supergill
Oppdr.: Tyskland
Eier: Bjørn Horpestad /Gyland
grønn m/hvite ermer,bånd,to stolper+re

P. Buer F 10/12-01/3  2040   3  nc a  16 70
K. Handeland F 27/12-05/1  2040   0  nc ag  16 62
P. Buer F 24/01-07/6  2040   4  17,4a  16 49
P. Buer BT 02/02-07/5  1600 h  5  16,1a  24 80
P. Buer F 21/02-07/1  2040   -  dg a  16 89 F Anette Selliken - Bjørn Horpestad

4

2017: 2 0 -0 -0 -2 -36,4v -4.000 2016: 1 -0 -0 -0 -1 -38,8v -2.000 Tot: 5 - 0 - 0 - 0 - 3

LYNJOR 2060 1 36,4M    6.000
10 år Svart V v. Lumjor
e. Ervina v. Alm Svarten
Oppdr.: Tanja E. Ovedal & Knut Ivar Ovedal
Eier: Janicke Reiersen /Kvinesdal
Gul m/rødt sidefelt&mansjett, reklame

M. Odderstøl ST 27/09-01/2  2140   0  dist g  10 622
M. Odderstøl ST 18/10-01/2  2140   -  dg  10 318
M. Odderstøl K 28/07-08/7  2100   8  38,8 g  8 395
M. Odderstøl ST 12/03-07/1  2140   5  38,6  12 377
M. Odderstøl ST 09/04-07/2  2140   7  36,4 g  12 401 ST Janicke Reiersen (P)

5

2017: 5 0 -0 -1 -3 -32,8v -13.000 2016: 1 -0 -0 -0 -0 -32,4v -0 Tot: 26 - 0 - 2 - 4 - 10

M.H. SYLVIA 2  30,9M    51.700
7 år Brun HP v. Moe Odin
e. Blomli Stjerna v. Ulsrud Egon
Oppdr.: Stall Moholtan & Britt Robertsen
Eier: Svein Ove Fløisvik-Silje Fløisvik
Blå m/svarte stjerner, mansj,belte,rek

S. Fløisvik F 03/01-07/4  2100   0  nc  16 1172
S. Fløisvik F 21/02-05/2  2060   3  33,4  16 1640
S. Fløisvik F 07/03-02/3  2060   5  33,7  12 306
S. Fløisvik F 14/03-03/3  2060   5  32,8  16 215
S. Jessen F 18/04-04/3  2040   6  33,0  14 299 F Charlotte Svendsen (A) - Svein-Ove Fløisvik (A)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Start ca. kl. 15.00 1600 m. Voltestart.
Periode/tidskrav:
1.5-15.9: Varmblods 1.24,0 – 1.35,0 Kaldblods: 1.45,0 – 2.05,0
16.9-30.11: Varmblods 1.24,0 – 1.32,0 Kaldblods: 1.45,0 – 2.00,0Mønstringsløp

1

2017: 0 0 -0 -0 -0   -0 2016: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

VESTPOL KINE 1600 1     0
2 år Mørkbr HP v. Bork Odin
e. Nærby Stinta (S) v. Järvsöfaks
Oppdr.: Leif Inge Lura & Åse Marie Lura
Eier: Thomas Sverre Karlsen-Linnea Flørli
Blå, hvite seler m&svarte stjerner,rek

 F Thomas Sverre Karlsen (A) - Ove Kenneth Karlsen (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Forklaring på program - trav

1. Hestens navn og nasjonalitet.
2. Hestens alder og kjønn (h = hingst, hp = hoppe, v = vallak).

3. Hestens rekord med voltestart (k = kort distanse, m = mellomdistanse, l = lang 
distanse).

4. Hestens rekord på autostart (bak bil).
5. Hvor mye hesten har tjent i løpet av sin karriere.
6. Hestens startnummer.
7. Kuskens navn.
8. Hestens trener.

9.
Fjorårets og inneværende års resultater. Viser antall starter, antall 1. premier, 2. 
premier, 3. premier og øvrige plasseringer. (Eks.: I 2008 har hesten startet 8 ganger, 
den har to 1. premier, ingen 2. premie, ingen 3. premier og en øvrig plassering.)

10. Hvilken kusk som har kjørt hesten de siste tre starter.
11. De baner hesten har startet på de fire siste gangene (se baneforkortelse nedenfor).
12. Dato, løps- og startnummer. (Eks.: Hesten startet 8.april, løp 3, startnummer 1.)
13. Hvor langt løpet var.
14. Hestens plassering ved de fire siste løpene.
15. Viser kilometertid. a etter tallet betyr autostart, g betyr at hesten har galoppert i løpet

16. Viser gevinst ved kr 10,- satset i Vinner-spillet. (Eks.: Satset du kr 10,- på denne 
hesten 8.april, ville du fått tilbake kr 12,- hvis hesten hadde vunnet)

Baneforkortelser
B Bjerke Travbane Ø Øvrevoll Galoppbane
D Drammen Travbane J Jarlsberg Travbane
K Klosterskogen Travbane ST Sørlandets Travpark
F Forus Tavbane BT Bergen Travpark
L Leangen Travbane BI Biri Travbane
M Momarken Travbane Ha Harstad Travpark

1 2 3 4 5

6

7 8 9 10 11 12 13 14 15    16



23

HVA KOSTER DET OG SPILLE TRIPPEL? 
TRIPPEL – «RUNDT-SPILL»                                                             REKKEPRIS 
De utvalgte hestene markert på alle tre plasser kr. 2,-  kr. 5,-  kr. 10,- 

Innsats 
3 hester rundt (3*2*1) = 6 kombinasjoner 
4 hester rundt (4*3*2) = 24 kombinasjoner 
5 hester rundt (5*4*3) = 60 kombinasjoner 
6 hester rundt (6*5*4) = 120 kombinasjoner 
7 hester rundt (7*6*5) = 210 kombinasjoner 
8 hester rundt (8*7*6) = 336 kombinasjoner 

12,-       30,-         60,- 
48,-     120,-       240,- 
120,-   300,-      600,- 
240,-   600,-   1.200,- 
420,-  1.050,-  2.100,- 
672,-  1.680,-  3.360,-   

 

Utgangshest 
En hest spilt på kun en plass, de andre utvalgte hestene markert på 
de to øvrige plassene. 

Antall 
 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Rekkepris                                                   Innsats 
2 kr 12 24 40 60 84 112 144 180 220 264 312 364 
5 kr 30 60 100 150 210 280 360 450 550 660 780 910 
10 kr 60 120 200 300 420 560 720 900 1100 1320 1560 1920 
 

Tips av Rune Hareland: 

V5 

1avd: 2-3-5-6-7-9 

2avd: 3-6-7-11 

3avd: 2-3-4 

4avd: 1 Intrepid Ibex 

5avd: 1-2-9-10 

288,- 
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HESTENS DAG
PÅ FORUS TRAVBANE

         Lørdag 13. Mai

Gratis inngang for alle!

Kom og opplev hestesport 
for store og små!

Det blir salg av mat, brus, kaffe og kaker.
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Velkommen til 

HESTENS DAG 
På Forus Travbane LØRDAG 13. MAI kl. 11.00 

 
Prop 1.  Travløp kaldblods max 15000, tillegg ved 3000 og 10000 
 
Prop 2.  Monte kaldblods over 50000, tillegg 20m ved 100000,  

40m ved 200000, 60m over 300000. 
 

Prop 3.  Travløp varmblods max 15000, tillegg ved 3000 og 10000 
   
Prop 4.  Monte varmblods over 50000, tillegg 20m ved 100000, 40m ved 200000, 60m over 300000. 
 
Prop 5.  Ponniløp 

 Her er det bare å melde, så deles de i løp etter melding. 

Prop 6.  Kompis-løp for ponni 
 
Hester må være registrerte i DNT og ha gyldig vaksine!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ponnier: 
Prop 7.  Galoppløp. Ponni. Deles etter rase og mankehøyde etter påmelding. Distanse: 500 - 1000m. 

Vennligst oppgi rase og mankehøyde ved påmelding. Blandingsponnier kan også delta! NB! 
Det er påbudt med sikkerhetsvest! Minimum aldersgrense på ponnier 4 år. NB! Sporer og 
pisk forbudt! 
Vektbegrensning på rytter:   Kat. A/Shetlandsponni maks vekt: 45 kg (inkl. utsyr/sal) 
Samtlige ryttere vil bli veid!  Kat. B/Gotlandsruss maks vekt: 65 kg (inkl. utstyr/sal) 

 
Påmelding tirsdag 2. mai kl. 08.00 – 10:00 Tlf: 51 81 19 50 
Påmelding fram til 2. mai kl. 14.00 på mail til: stine.hakonsen@rikstoto.no (bekreftelse sendes) 
 
Vennligst oppgi rase/blandingsrase og mankehøyde ved påmelding til galoppløp! 
 
Kr. 100 i gebyr hvor hver startende i prop 1-4 for hester. Ponnier gratis.  
Ponnier kan delta i maks to løp.  Hester maks ett løp. 
 
Alle må være vaksinerte, og vaksine må fremvises på ponnier som ikke er registrert i Det Norske 
Travselskap før hesten/ponnien tas av hengeren. 
 
Arrangøren har rett til å innstille løp der det ikke er nok påmeldte deltagere. 
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1 1600 Auto ELITEN 
 1 Punk 0 13,0a 18.000 Åsbjørn Tengsareid 18 
2 Comecatchme C.J. 0 13,0a 9.000 Einar Nedrebø 98 
3 Silas Hovmand 0 13,6a 6.000 Svein Ove Wassberg 162 
4 Gary Hoist 0 13,8a 4.000 Gunnar Austevoll 126 
5 Space Bee 0 13,9a 3.500 Rune Wiig 604 
6 Greyhound d'Estino 0 14,1a 3.000 Pål Buer 27 
0 Ridolini Park 0 14,3a   Geir Mikkelsen 303 
0 Fight On Line 0 14,6ag   Ove Wassberg 499 
0 Conquestador B.R. 0 15,3a   Geir Gudmestad 953 
0 The Special One U.S. 0 dg a   Kenneth Handeland 374
Vinneren: 8 år H Far Angus Hall. Mor Primavera.
Eier: . Trener: J. Brenne.
Odds:  Vinner: 1,88 Plass: 1,21-1,75-2,14 Tvilling: 7,98 Trippel: 50,52
Oms.:  58.567 15.196 56.304 66.388
Løpsomsetning: 196.455        Løpsresultat: 10-5-9

2 2040 Auto SPORTRAPP / GRUNNLAG 
 1 Pågangsmot 0 25,9a 14.000 Rune Wiig 50 
2 Solberg Jela 0 26,5a 7.000 Tormod Gudmestad 41 
3 Valle Tiril 0 26,6a 5.000 Jørn Bjaanes 28 
4 Bjørkeviking 0 26,6a 4.000 Geir Gudmestad 67 
5 Troll T. 0 26,6a 3.000 Gunleif Tollefsen 84 
6 Kap Tilly 0 26,8a 3.000 Geir Mikkelsen 156 
0 Karmøy Juni 0 27,0a   Åsbjørn Tengsareid 129 
0 Åspe Mix 0 29,0ag   Åsbjørn Skjæveland 327 
0 Baytor 0 29,1ag   Oddvar Mæland 707
Vinneren: 8 år H Far Alm Viktor. Mor Sjefå.
Eier: . Trener: H. Nessa.
Odds:  Vinner: 5,03 Plass: 1,33-1,57-1,5 Tvilling: 5,38 Trippel: 66,52
Oms.:  26.435 6.408 19.102 36.416
Løpsomsetning: 88.361        Løpsresultat: 8-9-4

3 1600 Volte POENG SPESIAL 
 1 Nyland 0 24,6 18.000 Rune Wiig 42 
2 Åspe Viktor 0 25,1 9.000 Gunleif Tollefsen 211 
3 Vertigo Prins 20 24,4 6.000 Svein Ove Wassberg 31 
4 Arnblessen 0 25,6 4.000 Tom Erga 57 
5 Seile Perla 0 25,8 g 3.500 Geir Mikkelsen 411 
6 Rinde Kvikken 20 24,9 3.000 Pål Buer 164 
0 Art Haaken 0 27,6 g   Åsbjørn Tengsareid 119 
0 Bidden 0 28,6 g   Odd Kåre Selliken 556 
0 Spik 0 br rg   Kjetil Djøseland 33
Vinneren: 7 år H Far Feseth Lynet. Mor Vina Dokka.
Eier: . Trener: J. Sunde.
Odds:  Vinner: 4,25 Plass: 1,52-1,96-1,51 Tvilling: 43,55 Trippel: 302,09
Oms.:  48.882 13.036 46.125 47.302
Løpsomsetning: 155.345        Løpsresultat: 2-5-9

4 2040 Volte VEIKLE BALDER CUP 
 1 Vestpol Iver 0 30,9 40.000 Rune Wiig 242 
2 Føynland Faks 0 31,3 g 20.000 Kjetil Djøseland 35 
3 Kleppe Frakken 20 30,8 g 12.000 Gunleif Tollefsen 206 
4 Hommes Ferrari 40 30,1 g 8.000 Johan Kringeland Eriksen 71 
5 Mietor 20 31,3 g 5.000 Gunnar Austevoll 28 
0 Dag Julius 40 31,5   Geir Gudmestad 113 
0 Magnums Othello 0 35,8 g   Svein Ove Wassberg 36 
0 Vestpol Il 40 35,3 g   Tom Erga 424 
- Torebris 40 - Strøket Tore Totland 0
Vinneren: 4 år V Far Bork Odin. Mor Nærby Stinta.
Eier: . Trener: R. Wiig.
Odds:  Vinner: 24,27 Plass: 4,15-2,94-3,87 Tvilling: 31,93 Trippel: 695,53
Oms.:  48.276 10.389 41.427 49.507
Løpsomsetning: 149.599        Løpsresultat: 2-1-5

5 2040 Auto DELINGSLØP 
 1 I Am The Tiger 0 16,7a 16.000 Rune Wiig 23 
2 Cox Pomona Grim 0 17,1a 8.000 Geir Mikkelsen 105 
3 Ottey 0 17,1a 5.000 Thomas Sverre Karlsen 293 
4 Spenda Muscle 0 17,3a 4.000 Einar Nedrebø 19 
5 Edson Boko 0 17,4a 3.000 June Leire 212 
6 Rich Man D.K. 0 17,5a 3.000 Miriam Gudmestad 1097 
7 Karon Beach 0 17,5a 3.000 Svein Ove Wassberg 135 
0 Talenti Rosso 0 17,6a   Kjetil Djøseland 436 
0 Aqua Impression 0 19,5a   Morten Erga 995 
0 Miss Joeleen K.B. 0 20,0a   June Marie Idland 843 
0 Louise Nosto 0 br a   Marte Greve 899
Vinneren: 6 år V Far S.J.'s Photo. Mor Priscilla News.
Eier: . Trener: C. Nærland.
Odds:  Vinner: 2,35 Plass: 1,77-2,49-3,2 Tvilling: 16,62 Trippel: 103,53
Oms.:  54.094 10.768 41.460 63.617
Løpsomsetning: 169.939        Løpsresultat: 4-11-10

6 2040 Auto DELINGSLØP 
 1 Intrepid Ibex 0 16,2a 16.000 Tom Erga 23 
2 Xante 0 16,4a 8.000 Åsbjørn Tengsareid 51 
3 Jakson's Muscles 0 16,4a 5.000 Evy Anita Nordbustad 608 
4 Parabolica 0 16,8a 4.000 Geir Mikkelsen 279 
5 See U. Soon D.K. 0 17,2a 3.000 Oddvar Mæland 643 
6 John's Boy 0 17,2a 3.000 Geir Gudmestad 433 
7 Anne Bork 0 17,3a 3.000 Svein Ove Wassberg 30 
0 Don Carlos D.E. 0 17,5a   Pål Buer 81 
0 Tailor Simoni 0 18,8a   Thomas Sverre Karlsen 1515 
0 Voulez Vous 0 19,2ag   Einar Nedrebø 198 
0 Candelia Hooves 0 19,5a   Miriam Gudmestad 830 
0 Trouville 0 20,2a   Lars Kristian Løkken 1041
Vinneren: 5 år V Far Muscle Mass. Mor Anastacia Sund.
Eier: . Trener: T. Tjosevik.
Odds:  Vinner: 2,3 Plass: 1,5-1,64-6,44 Tvilling: 8,29 Trippel: 170,78
Oms.:  56.986 8.213 38.078 66.195
Løpsomsetning: 169.472        Løpsresultat: 5-3-1

7 2040 Volte BREDDEPREMIERINGSLØP 
 1 Eurora 0 19,0 12.000 Rune Wiig 14 
2 Dicentra Dream A.T. 20 18,4 g 6.000 Pål Buer 46 
3 Julia Ressie 0 19,5 4.000 Eirik Sund 360 
4 Diablo De Titan 20 19,1 3.000 Ove Wassberg 207 
5 Alo Flyer 0 20,0 g 2.000 Åsbjørn Tengsareid 76 
6 Jocose Express 0 21,6 g 2.000 Geir Mikkelsen 64
Vinneren: 3 år HP Far Love You. Mor Cassiopeia Dream.
Eier: . Trener: R. Wiig.
Odds:  Vinner: 1,48 Plass: 1,45-2,21 Tvilling: 2,54 Trippel: 21,32
Oms.:  18.128 2.906 15.389 41.047
Løpsomsetning: 77.470        Løpsresultat: 1-5

  2040 Volte Prøveløp  1
 0 Bonarda J.T. 0 21,7   Svein Ove Wassberg P 
0 Lucky 0 21,9   Tor Leiv Gudmestad P 
0 No Rules Genius 0 22,8   Einar Nedrebø P 
0 Flyteld 20 36,9   Torstein Gudmestad P 
0	 Kleppe	Elfina	 20	 38,1	 		 Kenneth	Handeland	 P 
0 Njølstad Jela 20 39,1   Tormod Gudmestad P 
0 I.T. Jaros 20 dgpp   Rune Wiig N 
0 Goldstile 0 dgpp   Pål Buer N 
- Professor Ø.K. 20 - Strøket Kjetil Djøseland  
Vinneren: 3 år HP Far Norheim Svenn. Mor Solberg Jela.
Eier: . Trener: T. Gudmestad.

Utbetalinger:
Dagens Dobbel: 4-5 Odds: 9,76 Oms: 300.282
Spilltype Riktig rekke Antall rette Utbetaling Antall rekker Omsetning
V5  2-2-4-5-1 5 1.294 387 771.282
V65  10-8-2-2-4-5 6 6.558 183 2.171.404
    5 142 4.010
Totalomsetning: 4.249.609
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Har du 3-åring i år? 

Begynn planleggingen nå! 

3-årsløp Kaldblods:  Premieskala 

4. Juni   Forus,   Stengt 20000 kr,  20m v 7501 kr 30000 kr 

25. Juni  Sørlandet,  Stengt 20000 kr,  20m v 7501 kr 30000 kr 

22. Juli   Sørlandet,   Sørlandets 3-års Cup   20m v 50000 kr, fordel Hopper 70000 kr 

21. September  Bergen,   Stengt 20000 kr,  20m v 7501 kr 30000 kr 

10. Oktober  Forus,  Stengt 30000 kr,  20m v 15001 kr 30000 kr 

4. November  Bergen,  Stengt 50000 kr,  20m v 25001 kr 30000 kr 

18. November  Forus,  Forusbanens 3-års løp  20m v 50000 kr, fordel hopper 30000 kr 

17. Desember  Sørlandet,  Stengt 30000 kr, 20m v 15001 kr 30000 kr 

3-årsløp Norskfødte Varmblods:

23. Mai  Forus,  Stengt 20000 kr    2040m auto 40000 kr 

17. Juni  Forus,  Stengt 20000 kr    2040m auto 40000 kr 

21. Juli   Sørlandet,   Stengt 30000 kr    2140m auto 40000 kr 

3. August  Bergen,   Stengt 30000 kr    2100m auto 40000 kr 

28.September  Bergen,   Stengt 40000 kr     2100m auto 40000 kr 

22. Oktober  Sørlandet,  Stengt 40000 kr  2140m auto 40000 kr 

11. November  Sørlandet,  DNT Høstfinale    2140m auto 100000 kr 

18. November Forus, Forusbanens 3-års løp, flere tillegg, fordel hopper 30000 kr 

3. Desember Forus,   Stengt 40000 kr    2040m auto 40000 kr 

9. Desember Forus,  Jærløpet 3-4år , Stengt 125000 kr   2040m auto 100000 kr 

NB!: For å kunne starte i DNT’s Unghestserieløp, så må hesten være startberretiget i klasseløpa.   

Det vil også kunne lages egne 3 års løp utover sommer / høst, hvis vi får hester nok til det. Og det 
håper vi selvsagt.
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Tjuvstart klasseløpshelgen hos oss
          17. og 18. juni

V75 lørdag  17. juni kl. 13.00.               
• Forus Open 2017

• Forus Maraton
• Stavangerløpet

• Gaute Gudmestads Æresløp

V65 søndag 18. juni kl. 13.00.
• Familiedag
• V65 Ekspress

• Kjell Håkonsens Minneløp

Forus Auksjon 2017
Lørdag 17. juni kl. 19.00

Foto: A. Roaldsøy/A. Hansen

Returadresse:
Forus Travbane
Postboks 70
4064 Stavanger


